2021年６月 25日

各 位

会 社 名 新 京 成 電 鉄 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長   眞下  幸人

（コード番号 9014 東証第１部）

問合せ先 総務人事部総務課長  大谷  吉 人

（TEL 047-389-1101）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、2021年６月 25日付で、下記のとおり人事異動を行いましたのでお知らせいたします。

記

１．役員の異動

新        職 旧       職 継   続   職 氏     名

▽常務取締役経営企画担当

（取締役経営企画室長兼

鉄道事業本部車両電気部

付部長）

 河合 義一

２．その他の異動

新        職 旧       職 継   続   職 氏     名

▽経営企画部長
経営企画部

経営計画担当課長
鈴木 克明

※2021年６月 25日付で、内部監査室、経営企画室をそれぞれ、「内部監査部」、「経営企画部」に名称

変更いたしました。

以 上